
  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

                                                  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Název zakázky:  Dodání teplé obalované směsi 2020 

Evidenční č. zakázky: Z2020 - 004416 

Předpokládaná hodnota: 35 500 000 Kč 

  

 

1. Identifikace zadavatele: 

 

 Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice,  PSČ 360 01 

 zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva a 

           Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 právní forma:  akciová společnosti 

 IČO:   26402068 

 Elektronický nástroj E-ZAK: https:/zakazky.dlc.cz/profile display 19.html 

  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět zakázky: 

 

Jedná se o zakázku na dodávky. 
Předmětem zakázky je dodávka teplé obalované směsi v celkovém objemu 32 400 tun. 
Zakázka byla rozdělena na 3 části podle místa plnění, a to okres Karlovy Vary (14 500 tun), 
Sokolov (13 400 tun) a Cheb (4 500 tun). 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 Smlouva nebyla uzavřena s žádným z účastníků zadávacího řízení. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

 Jedná se o zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu dle § 56 ZZVZ – otevřené 

 řízení. 

 

5. Označení účastníka zadávacího řízení včetně nabídkové ceny: 

 

 Část 1 - Dodávka obalované směsi pro okres Karlovy Vary 

  

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  

Sídlo/místo podnikání 
IČ Právní forma 

 
Nabídková 

cena 

1 
EUROVIA CS, a.s. 

Národní  138/10, N. Město, Praha 1 
45274924 

akciová 
společnost 

bez cenové 
nabídky 

 

 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 Část 2  - Dodávka obalované směsi pro okres Sokolov 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  

Sídlo/místo podnikání 
IČ Právní forma 

 
Nabídková 

cena 

1 
EUROVIA CS, a.s. 

Národní138/10, N. Město, Praha 1 
45274924 

akciová 
společnost 

bez cenové 
nabídky 

       

 

 Část 3 – Dodávka obalované směsi pro okres Cheb 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  

Sídlo/místo podnikání 
IČ Právní forma 

 
Nabídková 

cena 

1 

 
Chebská obalovna, spol. s r.o., 
K Lomu 426, 332 09 Štěnovice 26372398 

spol. 
s ručením 
omezeným 

 
neuvedena 

celková 
nabídková 

cena 

 

  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 

 

 V žádné části zakázky nebyl nikdo z účastníků vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 

 

 Smlouva nebyla uzavřena v žádné části zakázky s žádným z dodavatelů. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 

Dodavatel/é nebyl/i vybrán/i v žádné části zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

 

 Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

 Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

 Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

 Zadavatel zahájil zadávací řízení, ačkoli coby zadavatel dle § 4 odst. 5 ZZVZ k tomu nebyl 

 povinen. V souladu s § 127 odst. 2 písm. g) ZZVZ zadávací řízení zrušil. 

 

 

 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

 Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

 

 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

 

 Zakázka byla rozdělena na 3 části. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §  78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

 Nebylo použito. 

 

 

 

Dne 11. 3. 2020 zadavatel dle § 4 odst. 5 ZZVZ a v souladu s § 127 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení a s tímto rozhodnutím obeznámil všechny účastníky 

zadávacího řízení. S žádným z účastníků ve všech částech zakázky nebyla uzavřena kupní 

smlouva. 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo dne 26. 3. 2020 pod Evidenčním číslem 

formuláře F2020-010141 a Evidenčním číslem zakázky Z2020-004416 uveřejněno ve 

Věstníku veřejných zakázek  

 

 

 

 V Otovicích  

 

 

 

 

          

 

        ……………………………                        ……………………… 

           Ing. Martin Leichter, MBA                             Ing. Pavel Raška 
           předseda představenstva                člen představenstva
     

 
 
 
 
 
 

    
 

 

 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 
       

                
 


		2020-03-26T11:40:11+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2020-03-26T11:44:27+0100
	Ing. Pavel Raška




